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Komunikat prasowy z dnia ІСМ задиENS
- Prasa bolszewicka w dalam ciągu omawżś obficie wypadki w Kron-

sztadzie i wbyharjiwiłujęc w poszczególnych doniesieniach zbagateli-
zować zmaózenie ich stop.informacje o kryzysie żywnościowym i орао»

buntach тагупогту przeciwko przewódcom вишиваними»-
se Миџет—ш tyz-h ostatnich sę w dalszym ciągu w kółko powtarza»
ne z małemi zmianami stop.Jodmakże європейцем Likwidacja buntu
w ciepù Jednego dnia po ultimatywnym rozkazuTrockiego doted nie
zostain wykonana, informacje o przebiegu walki są podawame w formie

- ogólnikowej przy jednoczesnem ambit-minopinji,że stłumienie następi
"nie dziś to jutro",co kate wypuszczać że sytuacja jest i poważniej-
sza i vivaci skomplikowana niż to prasa komunistyczne przedstawia stop.
Uwidacznia się to w artykułach wstępnych,poświęconych, A.Zjazdowi Ros.
partji bammìutycanej,g;ìzìe się konstatuje wyjątkowo ciężki moment,
w którym Ilji—1:22 roznocayna sw precq stop. Mińska " Zwiezda" g да. 11/8
miota gromy ms па czas jakiś pozbawiła robotni-
ków matx-alno: Zosji możliwości otrzymywania chlebaz Byberji i віш-
zała ich na в!“usiłowała "sprowokować głodujących robotników Ріо»
trogrodu i Moskwy",Nrg-time!: wreszcie „видех, Kronsztadzie --
èkunjec swoje pravda“ oblicze,oblicze eserowsko - mienszewickie
1 Kierownictwo Komłowskich,kpt. i popów. Puti-
nich " stop. W przemówieniu inaugaracyją@#$ Lenin omawiaj go wypadki
w Erondstaizie i Syborji stwierdse,ce "Chociażзаштита przez:
Prancje przy współdziałaniu oserowców bunt będzie nie drugo(zduszony,
jednazte musza cn nas poważnie się zastańowić naj @(gólnym naszym
sianem wewyętrznym" stop.Mówięc w swiguku s powyższym o niezbędności
‘udz'ielania właściwie-n 'knnoesjimbaczajşoej wprawdzie .u drogi czystości
cased komunis tycznego bmmowamzywa " do stworsenia лапши,?)

' frontu part:1.aze@ wnajwyższym пер,)…“№ jasność rozumienia // €…

_ stoję przed dyktaturę proleterjacke u drobno-burim\; |

пицу- krnjn“ stop. "Prawda" z dns 11/83.w egitacyjnie zredagowanych ,
utykulikwh donosi o prayjedâzie do Berlin; byłego walnego ks. Dy-
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nitra-i planach анкер wysunięcm go jako regenta przy matami: mo-

mareji w uosji вис-ржавчине Kronsztadzcy “магија pomimo strasznych ,

represji zé strony ofmerstwamciekac poZodzie do Petersurga stop. Qugéé afi x

oficerstwa wyjechała już do Findlandji stop. Zańiedzeni marynarze wysłali

* do Sowietów list potępiajęcy bunt stop. Złapany jedem z kierowników puntu

"'herszynm jest k. naliste stop. W Warszawsio w związku z akcję powstań

em w Ros) i, Sawinkow i Czajkowski intensywnie konferują z ludowcami 5.{Wîto— -

941ьвор.ш13щдпз sfery rosyjskich przemysłowców i kapitalistów wysyłają

do Helsingforsu na ręce profesora Osidlere 100 tysięcy franków,jako pomoc

powstańcom z Kronsztadu,&aś Kokowcew na rachunek bamków rosyjskich 5.tyne-

су funtów szterlingów stop./iotrogrodzka "Prawda" z dn. 9/3 domosi o przy-

gotowaniach na Mamma wybrzeaummawu rolę w.ks „Dymitra,pozatem

zamieszcze cały sugi?listów zbiorowych marynauy,krasnoam1ejców i roboini-

onsztadzki è odwoXujacyeh sie do naglych wspomnień

o roli rewolucji bolszewickiej marynarzy Kronsztadu stop. "Iuyiestia" z dn.

11/3.donosuę,że w dniu 9/3 około południa data się słysze ó z Kronsztadu

Strzelanina z karabinów i mitraljeż, prawdopodobnie była to walka marynarzy

ków potępiając hunt

ziewany jest tem   
2 oficerstwem stop.Do Reala ›tzyjeuła„unor Uzernow, вр

przyjazd Kiereńskieho stop/X "Zwiezda" z dn. 15/3 donosi,2e ‚li/ew oiggu

сади–о dnia tmło ostrzeliwanie Mamma…z dzia/gstop. Sytuacje jednakże '

jest bez zmiany stop.Jedem pocisk przecmrklka trafiz u "don dziecięcy"; i

w Oranienbaumie s; ofiary Моратти:—авик. się wiadomości o bungie. w'}Kronsz=

tadzie stop. Okręt "PetropawZowsk"s}oi pod ;parę, okręt "Sewastopol" nie posiad

wcale opału i jest umemchomony stop.äynowjew qutoaowu list do robotników

be zpartyjnych Piotrogrodum którym zrzymjajs przyznaje ,że stosuuek do bez-

partyjnych nie był właściwy stop. W najbliższym terminie będzie zwołana $

konferanch. ezpartyjnymi dla omówienia wszystkich bolęczek i pocięgnięcia

do preey klerowmcze; zdolniejszych robotników bezpartyjnych, którym będą odda:

ne mmm… prace w dziedzinie aprowuacjnOPfiï‘loMt'WnkWBï.org

kontroli nad sorieckiemi instytucjami stop.koncesje te będę zastosowane We wz

wszysthch fabrykach Piotrogrodu stop.Będzie okazana wybitna pomoc т zakup

nie za złoto zagranicę żywności dla Piotrogrodu stop.Ton listu Jestcałkowice
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-=---pojednawczy Stopy Pozatem we wszystkieh pismach bolszewickich proklamo-

wo donosu/ą o pomocy i opiece z інши obecnie korzysta Piotrogródmmz:

o uruchomieniu przemysłu stop.Himo to dnia 8 marca na fabrykach ”mn—ograda-

kich były rozrzucane proklamanje rewolucyjne bezprzecznie jlotrogrodzkìege i

_ pochodzenia si op.("имамы z dn .41/marca")stap.0trfiymu3e Nacz. Dow.Oddz.I1.

W.z. Szefa delegacji kpt. HXoskowiez: Leda. 1195.
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